
 Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150 
Centro 
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000 
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221 
e-mail pmsri@barbacena.com.br 

Portaria nº. 63 de 03 de fevereiro de 2014 
 
 

“Nomeia comissão de avaliação de bens móveis e 
imóveis  ” 

 
 

 
O Prefeito do Município de Santa Rita de Ibitipoca, JOSE RESENDE 

NOGUEIRA , no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termos do art. 65, inciso V da 
Lei Orgânica Municipal DECRETA : 
 

Art. 1º. Fica constituída a comissão municipal de avaliação de bens móveis e 
imóveis do município de Santa Rita de Ibitipoca, ficando nomeados para tanto,  os seguintes 
membros: 
 
Marcia Maria de Faria do Nascimento – Engenheira Civil – CREA/MG 107479/B 
 
Ádamo Eustáquio de Carvalho – Fiscal Municipal 
 
José Geraldo de Paula – Departamento de Obras 

 
 
Art. 2º.  Nas avaliações realizadas, a comissão deverá emitir laudo 

fundamentado e subscrito por todos os membros. 
 
Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na presente data. 
 
Santa Rita de Ibitipoca, 03 de fevereiro de 2014. 
 

 
 

JOSE RESENDE NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


